MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS GUARULHOS

1

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO ELEITORAL PARA

ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DISCENTES DO CONSELHO DE CAMPUS

(CONCAM) – CAMPUS GUARULHOS

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 46/2023 - DRG/GRU/IFSP de 20 de junho

de 2023, torna público o resultado preliminar da eleição para escolha dos representantes discentes do

Conselho de Campus (CONCAM) do Campus Guarulhos:

CANDIDATO (A) VOTAÇÃO

Ana Luiza Ramos Fernandes de Jesus  31

Hugo dos Santos 29

Weslayne Caldeira da Silva Santos 22

Kevin dos Santos Vittorazzo 06

Marcelo Ricardo da Silva   04

TOTAL DE VOTOS VÁLIDOS 92

Brancos/Nulos 16

TOTAL GERAL 108

Guarulhos/SP, 07 de julho de 2023

Comissão Eleitoral